檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：胡勁羽

聯絡電話：(02)2658-5801 分機2133

電子郵件：kennethhu@takming.edu.tw

傳真：

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：德教資字第1060014619號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：德明財經科技大學校區平面圖及活動會場圖A502(106D008776_106D2001016-01.p

df)

主旨：本校教學資源中心訂於106年12月25日(星期一)舉辦「從

學習與身體對話談教師生涯的永續經營」之校務研究講座

，請惠予公告及轉知所屬踴躍報名參加，並請惠予公(差)

假出席，請查照。

說明：

一、日期：106年12月25日(星期一)下午13:30-下午16:30。

二、主題：從學習與身體對話談教師生涯的永續經營－東華大

學資訊工程學系　賴志宏副教授。

三、地點：本校綜合大樓五樓 A502資院會議室。

四、本活動採線上報名：https://goo.gl/u9G4p7(報名截止：

106年12月22日下午17:00)。

五、檢附活動議程與交通方式一份。

六、全程參與教師將認列教資中心研習時數3小時。

七、活動提供餐點，素食者煩請事先寄信告知(kennethhu@tak

ming.edu.tw)。

正本：各公私立大專校院

6

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-12-15
09:58:05

德明財經科技大學

「從學習與身體對話談教師生涯的永續經營」演講

校區平面圖及活動會場圖

交通資訊

▲ 搭公車者：在台北火車站可搭乘247、287至西湖市場站；在行天宮可搭乘222、286至西湖市場站；在士

林可搭乘267、620至西湖市場站下車。

在松山車站可搭乘28至西湖市場站下車；;在中永和可搭乘214至西湖國中站下車。

▲ 搭捷運者：在松山機場者可搭文湖線至西湖站；於台北車站者可搭載運板南線至忠孝復興站，再換文湖線

至西湖站。

▲ 駕自用車者：經中山高速公路由濱江路交流道下，沿濱江街上大直橋，右轉至北安路、內湖路一段、左轉

環山路即達本校。或由堤頂交流道下，往內湖方向右轉港墘路到底再左轉接環山路；或由內湖交流道下後

至基湖路直走即達本校。

地址：114 台北市內湖區環山路一段 56 號、網址：http://www.takming.edu.tw

電話：02-2658-5801 轉 2133 教學資源中心 胡勁羽 助理

←捷運西湖站

綜合大樓五樓(A502)

◎

	106E016573
	106E016573-E01